
 

 

sídlo    kancelář Liberec IČO: 265 02 402 

Štětkova 1638/15 Tržní náměstí 876/11 DIČ: CZ265 02 402 

140 00   Praha 4 - Nusle 460 01 Liberec e-mail: competconsult@competconsult.cz  

ID: bi7wdsf telefon/fax: +420 481 030 368 www.competconsult.cz  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka č. 86222 

                       

                       s. r. o. 
společnost pro zadávání veřejných zakázek 

a organizaci výběrových řízení 

 
Všem dodavatelům 
 

 
Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka Liberec 

 CC/VZMR/SLK2/22 Ing. Stahlová / 481 030 368 10. 5. 2022 

 

 
Změna zadávací dokumentace a prodloužení lhůty pro podání nabídek k veřejné 
zakázce:  
 

„Dodávka asfaltové směsi ACO 11+ pro oblast Nová Ves nad Nisou“  

 
 
 
Vážení dodavatelé, 
 

z pověření zadavatele Silnice LK a.s., IČ 287 46 503, se sídlem Československé armády 1805/24,  
466 05 Jablonec nad Nisou, zastoupeného Ing. Petrem Správkou, předsedou představenstva a 
Zdeňkem Samešem, místopředsedou představenstva Vám zasíláme informace o změně zadávací 
dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu (dále jen jako „veřejná zakázka“).  

 

A) 

Změna se týká doby plnění veřejné zakázky, uvedené v odst. 5.2 zadávacích podmínek k veřejné 
zakázce (dále jen jako „ZP“): 

 

Původní znění:  

 
5.2 Doba plnění 

Uzavření smlouvy: bez zbytečného odkladu po ukončení výběrového řízení  

Zahájení plnění: neprodleně po nabytí účinnosti kupní smlouvy 

Doba plnění: do vyčerpání finančního limitu uvedeného v odst. 4.5.1 těchto ZP nebo do 
okamžiku zavedení dynamického nákupního systému pro zadávání veřejných zakázek na 
dodávky asfaltových směsí, podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve. V době 
vypsání výběrového řízení předpokládal zadavatel plnění veřejné zakázky v období 05-06/2022.  

 

Nové znění: 

 
5.2 Doba plnění 

Uzavření smlouvy: bez zbytečného odkladu po ukončení výběrového řízení  

Zahájení plnění: neprodleně po nabytí účinnosti kupní smlouvy 

Doba plnění: 30 kalendářních dnů od nabytí účinnosti kupní smlouvy nebo do vyčerpání 
finančního limitu uvedeného v odst. 4.5.1 těchto ZP, podle toho, která z těchto skutečností 
nastane dříve. V době vypsání výběrového řízení předpokládal zadavatel plnění veřejné 
zakázky v období 05-06/2022.  

 

mailto:competconsult@competconsult.cz
http://www.competconsult.cz/


   

 

 

 

sídlo    kancelář Liberec IČO: 265 02 402 

Štětkova 1638/15 Tržní náměstí 876/11 DIČ: CZ265 02 402 

140 00   Praha 4 - Nusle 460 01 Liberec e-mail: competconsult@competconsult.cz  

ID: bi7wdsf telefon/fax: +420 481 030 368 www.competconsult.cz  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka č. 86222 

 

V tomto smyslu zadavatel upravil odst. 11.1 Závazného textu návrhu kupní smlouvy, který poskytuje 
jako přílohu č. 2 ZP. Upravený text návrhu kupní smlouvy, který bude sloužit jako závazný podklad 
pro přípravu nabídky, uveřejňuje zadavatel současně s touto informací o změně zadávacích 
podmínek.  

 

B) 

V návaznosti na provedenou změnu zadávací dokumentace prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání 
nabídek uvedenou v odst. 11.2 ZP následovně: 

 

Původní znění: 

11.2 Lhůta pro podání nabídek končí dnem 13. 05. 2022 v 11 hodin. 

  

Nové znění:  

11.2 Lhůta pro podání nabídek končí dnem 16. 05. 2022 v 11 hodin. 

 

 

S výjimkou změn uvedených výše pod písmeny A) a B) se zadávací dokumentace k veřejné zakázce 
nemění a všechna její ustanovení zůstávají v platnosti.  

 

Zadavatel pouze doplňuje, že z důvodu administrativního pochybení je v některých částech zadávací 
dokumentace uvedeno nesprávné označení asfaltové směsi (AC 11+), jejíž dodávka je předmětem 
veřejné zakázky.  

• Správné označení asfaltové směsi je ACO 11+ 

 

 

 

 
 
Za administrátora: 
Ing. Lucie Stahlová      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha:  

• Závazný text návrhu kupní smlouvy_Nová Ves_UPRAVENÝ 
       


		2022-05-10T15:58:10+0200
	Compet Consult s.r.o.




